PORTARIA Nº 01/2019, DE 03 DE JANEIRO DE 2.019

COMPÕE A COMISSÃO DE LICITAÇÃO PARA O
EXERCÍCIO DE 2019, NOS TERMOS DA LEI Nº
8.666/93, E SUAS ALTERAÇÕES.

O Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças,
Estado de Mato Grosso, Vereador Dr. João Rodrigues
de Souza, no uso de suas atribuições legais, expede a
seguinte:

PORTARIA

Art. 1° Nomeia para compor a Comissão Permanente de Licitação da
Câmara Municipal de Barra do Garças -MT, para o ano de 2019, os seguintes
membros:

Servidora - Presidente JESSIKA FAUSTINA FRADES - matricula 333
Servidor - Secretária LARISSA RAFAELLA GOMES DE FARIAS - matricula 330
Servidor - Membro ROSIVAN BARBOSA GOMES JUNIOR - matricula 331
Servidora - Suplente JOSÉ ANTONIO SANTANA DA CUNHA- matricula 342

Art. 2° Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em
vigor nesta data.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Câmara Municipal de Barra do Garças -MT 3 de Janeiro de 2019

Dr. JOÃO RODRIGUES DE S~\
PRESIDENTE DA CÂMARA

(66) 3401-2484 / 3401-2395/ 3401-2358 / 0800 647 6811
barradogarcas.mt.Ieg.br - tb.com/camaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com /imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br